Gemeinde Twann

Terminprogramm ZpA-Arbeiten

OSTAG Ingenieure AG

Arbeiten

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

Phase 0: Kreditgenehmigung

Phase 1: Vorbereitung

Beitragsgesuch ZpA an AWA

Datenimport von GeoplanTeam

Phase 2:

Informationsschreiben und Einladung zum 1.Infoanlass

Submission fiir den Kanalunterhalt

Informationsanlass

Vorbereitung der Arbeiten flr Spilung und Kanal-TV

Kanalunterhalt

Auswertung und Erstellung Massnahmenplan

Eigentumsbereinigung und Vorgehen mit Gemeinde

Eigentumsbereinigung mit Jurist

Dokumentation anpassen und fertigstellen

Infoanlass

Beratungsarbeiten

Massnahmenumsetzungspriifung Etappe 1

Massnahmenumsetzungspriifung Etappe 2

Massnahmenumsetzungspriifung Etappe 3

Massnahmenumsetzungspriifung Etappe 4

Subventionsantrag

Mahnschreiben

Datenabgabe (Geoplan)

Legende

Etappe 1

Etappe 2

Etappe 3

Etappe 4
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